Fotografia copilului;
9. Taxa de 1 leu pentru fiecare copil.

Pentru soţii:
1. Numele soţiei şi clasa;
2. Nr. carnetului emis;
3. Taxa de 1 leu.

Iar la soţiile care n'au obţinut până acum
carnete de identitate:

1. Numele soţiei;
2. Clasa;
3. Fotografia;
4. Recepisa de plată taxei.
Arad, la 14/27 Martie 1922.

(3o an c £ cRapp,
Episcop.

Z a h e u .
A trecut destulă vreme de când am cetit

credincioşilor mei frumoasa povestire cu Zaheu.
Acest pasagi splendid din evanghelie Pam

cetit şi altădată, dar nu m'a ispitit, acum însă;
chipul lui frumos nu dispare din sufletul meu
nici o clipă şi mă urmăreşte pe toate cărările.

împărtăşirea tuturor. Predică despre însemnă
tatea postului din punct de vedere religios
şi moral.

Ridicaţi astfel sufleteşte şi încălziţi de
dragostea pentru dreapta noastră credinţă,
pentru legea Iui Hristos, ne vom depărta fie
care la ale sale.

Arad, din şedinţa comitetului despărţă
mântului ţinută ia 19 Martie (1 Aprilie) 1922.

lancu Stefanuţ,
prezident.

Constantin Mihulin,
secretar.

Duplicat.
Emilian Cătanâ nasc. Ia 24 Iulie 1888, în co

muna Ghioroc, judeţul Arad, pierzându-i-^e pe timpul
revoluţiei diploma de învăţător, eliberată la 5/18 Iulie
1911, sub. Nr. 105/1911, i-s'a extrădat duplicat cu
data de 2 Martie 1922, Nr. 195, P. — 1921/22 prin
ce originalul-se declară de anulat.

Direcţiunea şcoatei normate
ort. rom. din Arad.

I N F O R M A Ţ H J N I .

Deschiderea corpurilor legiuHoare. Luni în 27
Martie s'au deschis corpurile legiuitoare române.